
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 
з особового складу

02 липня 2024 року № 15-П

Київ

Про покладення виконання обов’язків 
голови правління акціонерного товариства
“Агентство індустріального розвитку 
“Зроблено в Україні”

Відповідно до Законів України “Про акціонерні товариства”, “Про управління 
об’єктами державної власності”, пункту 6 розділу II “Прикінцеві та перехідні 
положення” Закону України від 22.02.2024 № 3587-IX “Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вдосконалення корпоративного управління”, 
підпункту 8 пункту 12.13 розділу 12 Статуту акціонерного товариства “Агентство 
індустріального розвитку “Зроблено в Україні”, затвердженого наказом Міністерства 
економіки України від 20.06.2024 № 15156,

НАКАЗУЮ:

1. Покласти виконання обов’язків голови правління акціонерного 
товариства “Агентство індустріального розвитку “Зроблено в Україні” на Колобаєву 
Марину Михайлівну – головного бухгалтера акціонерного товариства “Агентство 
індустріального розвитку “Зроблено в Україні” до обрання голови правління цього 
товариства в установленому законодавством порядку або прийняття рішення про 
виконання обов’язків іншою особою.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінекономіки від 22.12.2022 
№ 134-П “Про покладення виконання обов’язків генерального директора 
акціонерного товариства “Національний фонд інвестицій України”.

Підстава: заява Колобаєвої М. М. від 27.06.2024.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                                                                                 Юлія СВИРИДЕНКО


